
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2018 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2018 roku 

 

 

w sprawie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania budynku przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu na obiekt użyteczności publicznej 

– III i IV piętro”. 

 

 

 Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) w związku z Uchwałą  

Nr 212/732/2017 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 08 listopada 2017 r. w sprawie 

powierzenia czynności kierownika zamawiającego zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. Wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w celu wyłonienia 

najkorzystniejszej oferty na zadanie „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 

przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu na obiekt użyteczności publicznej – III i IV piętro”. 

 

§2. Wybrać tryb przetargu nieograniczonego jako tryb udzielenia zamówienia 

publicznego. 

 

§3. Ustalić specyfikację istotnych warunków zamówienia, która zostanie 

opublikowana wraz z ogłoszeniem o przetargu nieograniczonym. 

 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.  

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                           DANUTA PATKOWSKA 
 


